01/09/2022 20:22 SEI/IFMG - 1308490 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1479027&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001339&infra_hash=3bb60… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Ipatinga

Direção Geral
Gabinete

Rua Maria Silva, 125, Veneza Ipatinga - MG - gabinete.ipatinga@ifmg.edu.br

EDITAL 24/2022 - PROCESSO DE SELEÇÃO

Processo de seleção de aluno/a voluntário/a para atuar no projeto de extensão: Inglês Básico Instrumental

Resultado Final

A Seção de Extensão, Pesquisa, Inovação e Pós-graduação do IFMG Campus Avançado Ipatinga, no uso das atribuições
que lhe são conferidas resolve;

Divulgar o resultado final da seleção de aluno voluntário.

Candidato Nota da entrevista Classificação

001 10,0 1° lugar

002 9,9 2° lugar

003 9,8 3° lugar

004 Ausente Desclassificado

Para mais informações, entre em contato pelo e-mail: ingles.instrumental.fic@ifmg.edu.br

Ipatinga/Sabará, 01 de setembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Alex de Andrade Fernandes, Diretor(a) Geral - Campus Avançado Ipatinga, em
01/09/2022, às 17:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
1308490 e o código CRC 4456B65E.

23717.000680/2022-12 1306676v1

mailto:ingles.instrumental.fic@ifmg.edu.br